lat ubiegłych powstałej na skutek przejęcia Wielton Investment Sp. z o.o. 
§ 1 

Rada Nadzorcza Wielton S.A. pozytywnie ocenia wniosek Zarządu Spółki dotyczący pokrycia 
straty Spółki Wielton S.A. z lat ubiegłych powstałej na skutek przejęcia spółki Wielton 
Investment Sp. z o.o. w kwocie 3.552.622,96 (słownie: trzy miliony pięćset pięćdziesiąt dwa 
tysiące sześćset dwadzieścia dwa i 96/100) złotych z kapitału zapasowego. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 
Wynikiem głosowania: ,,za ” 5 głosów, ,, przeciw ” 0 głosów, ,,wstrzymujących się ” 0 głosów 
uchwała została/nie została podjęta w głosowaniu jawnym.